
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

 

II. třída starších přípravek – rozlosování- jaro 2017 

1- Neštěmice A 1. 4. 10:00, 15. 4. 10:00 

2- Neštěmice B 8. 4. 15:00, 14. 5. 9:00 

3- Brná 23. 4. 10:00, 7. 5. 10:00 

4- Chabařovice 22. 4. 14:00, 6. 5. 14:00, 20. 5. 14:00 

5- Libouchec 29. 4. 10:00, 4. 6. 10:00 

6- Petrovice 13. 5. 9:00, 3. 6. 9:00 

7- Povrly 29. 4. 10:00, 20. 5. 10:00 

8- Přestanov 1. 4. 10:00, 15. 4. 10:00, 29. 4. 10:00,  

9- Skorotice ŠPATNÝ STAV HRACÍ PLOCHY 

10- Svádov- Olšinky 2. 4. 10:00, 8. 4. 10:00, 3. 6. 10:00 

11- Trmice REKONSTRUKCE KABIN 

12- Chuderov 8. 4. 13:30, 22. 4. 13:00, 21. 5. 13:00 

13- Tisá 16. 4. 10:00, 14. 5. 10:00 

Pokyny:  

 1 hřiště: 1 x 15 minut, 3 minuty přestávky mezi utkáními 

 2 hřiště: 1 x 20 minut, 5 minut přestávky mezi utkáními 

 Při počtu 3 týmů nastavte hrací dobu samostatně (až 2x20 minut)! 

 Za odevzdání tabulky a soupisek na OFS odpovídá delegovaný rozhodčí, pokud 

nebude delegován rozhodčí nebo se na turnaj nedostaví, odevzdá pořadatel 

(elektronicky, písemně) na OFS do 3 pracovních dnů tabulku a řádně vyplněný 

Zápis o utkání satelitního turnaje (soupiska vč. ID nebo data narození hráčů)!!!   

 Zápis o utkání satelitního turnaje: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=115545&tmplid=1965 

 Za utkání je 40 Kč pro rozhodčího (6 utkání= 240 Kč, 10 utkání= 400 Kč) 

 Komise rozhodčích deleguje rozhodčí na základě požadavků klubů poslanými před 

začátkem soutěže.  

 Pokuty:  

o Nedostavení se na satelitní turnaj bez omluvy- 500 Kč 

o Nedostavení se na satelitní turnaj s omluvou 1-6 dní předem- 300 Kč 

o Nedostavení se na satelitní turnaj s omluvou 7- 14 dní předem- 200 Kč 

o Pozdní zaslání Zápisu o utkání (při nedostavení se rozhodčího)- 200 Kč 

mailto:ofsusti@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=115545&tmplid=1965


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

Výběr nejdůležitějších pravidel starších přípravek 5+1 

Motto: Hra patří dětem a je jejich nejlepším učitelem 

Základní ustanovení: 

 Počet hráčů: 5+1 

 Hřiště: 25x40 metrů, s možnou odchylkou až 5 metrů (tedy i 30x45m) 

 Branka: 2x5 metrů 

 Míč: velikost číslo 4 

Nejdůležitější pravidla 

 Před i po skončení utkání se hráči pozdraví hokejovým způsobem (všichni hráči si 

podají ruce nebo si plácnou) 

 Střídání je opakované, hráč, který byl vystřídán, se smí v témže zápase znovu vrátit do 

hry. Celkový počet střídání celého týmu ani jednotlivých hráčů není omezeno.  

 Pokud je zahrána malá domů nohou, brankář ji nesmí chytit rukama. Míč po 

vhazování chytit do rukou rovněž nesmí. Při porušení zahrává tým nepřímý volný kop 

z hranice pokutového území. 

 Pokud se dotkne míče brankář rukou opětovně po té, co jej z rukou pustil, aniž by se 

mezitím někdo jiný míče dotknul, je tým potrestán nepřímým volným kopem z hranice 

pokutového území 

 Pokud má brankář míč v ruce, nesmí mu být bráněno v rozehrávce v pokutovém 

území. Brankářem rozehraný míč nesmí být v pokutovém území protihráčem 

zachycen. 

 Brankář musí po jakémkoliv chycení míče do 6 vteřin rozehrát nebo míč položit na 

zem. 

 Odehraje-li brankář ze svého pokutového území mimo něj míč nohou, musí jím 

zahraný míč dopadnout na vlastní polovinu hřiště, nebo se míče musí dotknout na 

vlastní polovině hráč dříve, než míč přejde půlící čáru. Tato podmínka platí i pro 

ostatní hráče ve vlastním pokutovém území, byl-li míč před tím ze hry (rozehra 

standardní situace). Porušení pravidla je trestáno nepřímým volným kopem z půlící 

čáry, kde ji míč pomyslně protnul. V rozehrání rukou není brankář omezen. 

 Vhazování se provádí pouze vhozením. Nejbližší protihráč má být vždy minimálně 2 

metry od vhazujícího. 

 Při provádění volných kopů musí být hráči soupeře od míče 5 metrů. 

 Pokutový kop se provádí ze vzdálenosti 7 metrů. 

 Utkání mohou řídit jako rozhodčí i oddílový rozhodčí starší 15- ti let znalý pravidel. 

Za vyplnění a odeslání zápisu a výsledku utkání je v tomto případě zodpovědný 

domácí oddíl. 

Podrobná pravidla na webu: http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=86505&tmplid=1965 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

 

Bergerovy tabulky- 3 / 4 družstva: 

1. Kolo 1 – 4 2 – 3 

2. Kolo 4 – 3 1 – 2 

3. Kolo 2 – 4 3 – 1 

 

Bergerovy tabulky- 5 / 6 družstev: 

1. Kolo 1 – 6 2 – 5 3 – 4  

2. Kolo 6 – 4 5 – 3 1 – 2 

3. Kolo 2 – 6 3 – 1 4 – 5 

4. Kolo 6 – 5  1 – 4  2 – 3  

5. Kolo 3 – 6  4 – 2  5 – 1  

 

 

Kontakty: 

 Miroslav Vlasák- předseda Komise mládeže Okresního fotbalového svazu 

o E-mail: mira.v9@seznam.cz 

o Telefon: 731 856 023 

 

Brná j.topinka@volny.cz 605583588 

Chabařovice fkslovanchabarovice@email.cz 732942388 

Tisá martin.babaca@gmail.com 723028147 

Libouchec lukas.brabenec@email.cz 774971554 

Povrly strnadova.market@centrum.cz 602623102 

Skorotice sarevic.marek@gmail.com 777291560 

Petrovice fkpetrovice@seznam.cz 606124283 

Přestanov helenapiroutkova@seznam.cz 606374909 

Chuderov  jp.sindelar@seznam.cz 775090701 

Neštěmice fkclnestemice@seznam.cz 724175269 

Svádov- Olšinky jan.kolman@svadov.cz 723035406 

Trmice dave.vavra@centrum.cz 728826466 

 

 

 

mailto:ofsusti@seznam.cz
mailto:mira.v9@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

1. – 2. 4. 2017 

1. 4. 2017 10:00 Neštěmice A 

 1 2 3 4 5 

1- Neštěmice A      

2- Neštěmice B      

3- Brná      

4- Chabařovice      

5- Libouchec      

 

1. 4. 2017 10:00 Přestanov 

 1 2 3 4 

1- Přestanov     

2- Skorotice     

3- Petrovice     

4- Povrly     

 

2. 4. 2017 10:00 Svádov 

 1 2 3 4 

1- Svádov     

2- Chuderov     

3- Trmice     

4- Tisá     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

8. – 9. 4. 2017 

8. 4. 2017 13:30 Chuderov 

 1 2 3 4  

1- Chuderov      

2- Libouchec      

3- Neštěmice A      

4- Petrovice      

5- Přestanov      

 

8. 4. 2017 15:00 Neštěmice B 

 1 2 3 4 

1- Neštěmice B     

2- Skorotice     

3- Povrly     

4- Trmice     

 

8. 4. 2017 10:00 Svádov 

 1 2 3 4 

1- Svádov     

2- Tisá     

3- Brná     

4- Chabařovice     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

15. – 16. 4. 2017 

15. 4. 2017 10:00 Neštěmice A 

 1 2 3 4 5 

1- Neštěmice A      

2- Chuderov      

3- Povrly      

4- Petrovice      

5- Trmice      

 

15. 4. 2017 10:00 Přestanov 

 1 2 3 4 

1- Přestanov     

2- Skorotice     

3- Neštěmice B     

4- Chabařovice     

 

16. 4. 2017 10:00 Tisá 

 1 2 3 4 

1- Tisá     

2- Libouchec     

3- Brná     

4- Svádov     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

22. - 23. 4. 2017 

22. 4. 2017 13:00 Chuderov 

 1 2 3 4 5 

1- Chuderov      

2- Neštěmice B      

3- Petrovice      

4- Přestanov      

5- Svádov      

 

22. 4. 2017 14:00 Chabařovice 

 1 2 3 4 

1- Chabařovice     

2- Neštěmice A     

3- Trmice      

4- Tisá     

 

23. 4. 2017 10:00 Brná 

 1 2 3 4 

1- Brná     

2- Skorotice     

3- Libouchec     

4- Povrly     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

29. – 30. 4. 2017 

29. 4. 2017 10:00 Povrly  

 1 2 3 4 5 

1- Povrly      

2- Neštěmice A      

3- Chabařovice      

4- Trmice      

5- Svádov      

 

29. 4. 2017 10:00 Libouchec 

 1 2 3 4 

1- Libouchec     

2- Skorotice     

3- Chuderov     

4- Brná     

 

29. 4. 2017 10:00 Přestanov 

 1 2 3 4 

1- Přestanov     

2- Neštěmice B     

3- Petrovice     

4- Tisá     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

6. - 7. 5. 2017 

6. 5. 2017 14:00 Chabařovice 

 1 2 3 4  

1- Chabařovice      

2- Skorotice      

3- Libouchec      

4- Chuderov      

5- Svádov      

 

7. 5. 2017 10:00 Brná 

 1 2 3 4 

1- Brná     

2- Petrovice     

3- Neštěmice A     

4- Přestanov     

 

VOLNÝ POŘADATEL 

 1 2 3 4 

1- Tisá     

2- Trmice     

3- Neštěmice B     

4- Povrly     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

13. – 14. 5. 2017 

13. 5. 2017 9:00 Petrovice 

 1 2 3 4 

1- Petrovice     

2- Chuderov     

3- Brná     

4- Trmice     

 

14. 5. 2017 10:00 Tisá 

 1 2 3 4 

1- Tisá     

2- Přestanov     

3- Chabařovice     

4- Svádov     

 

14. 5. 2017 9:00 Neštěmice B 

 1 3 3 4 5 

1- Neštěmice B      

2- Skorotice      

3- Libouchec      

4- Neštěmice A      

5- Povrly      

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

20. - 21. 5. 2017 

20. 5. 2017 10:00 Povrly 

 1 2 3 4 5 

1. Povrly      

2. Skorotice      

3. Neštěmice A      

4. Brná      

5. Přestanov      

 

20. 5. 2017 14:00 Chabařovice 

 1 2 3 4 

1- Chabařovice     

2- Neštěmice B     

3- Petrovice     

4- Svádov     

 

21. 5. 2017 13:00 Chuderov 

 1 2 3 4 

1- Chuderov     

2- Libouchec     

3- Trmice      

4- Tisá     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 

Vaníčkova 9, 400 01 Ústí nad Labem 

e-mail: ofsusti@seznam.cz, telefon: 606 316 004, IČ: 22880241 

č. účtu: 107-495650207/0100 
 

3. - 4. 6. 2017 

3. 6. 2017 10:00 Svádov 

 1 2 3 4 5 

1- Svádov      

2- Skorotice      

3- Trmice      

4-  Neštěmice A      

5- Brná      

 

3. 6. 2017 9:00 Petrovice 

 1 2 3 4 

1- Petrovice     

2- Tisá     

3- Neštěmice B     

4- Chabařovice     

 

4. 6. 2017 10:00 Libouchec 

 1 2 3 4 

1- Libouchec     

2- Chuderov     

3- Povrly     

4- Přestanov     

 

mailto:ofsusti@seznam.cz

